
18.JARDUNALDIA: MARTXOAK 25

BENJAMINAK ALEBINAK
ESKUBALOIA: DONIBANEKO KIROLDEGIAN MENDI LASTERKETA OZTOPODUNA: URKABEN
SASKIBALOIA: BEKOERROTA KIROLDEGIAN BTT: OIARTZUNEN 

FUTBOLA: BERAUNGO FUTBOL ZELAIAN

URDABURU

ELORRIETA

ERROILBIDE

TXIMISTARRI

ARKALE

MITXINTXOLA

TXORITOKIETA

HIRUMUGARRIETA

SASKIBALOIA ALEBINAK 6. MAILA

BTT

SASKIBALOIA

ESKUBALOIA

ALEBINAK 5. MAILA
MENDI LASTERKETA OZTOPODUNA 

ESKUBALOIA

ESKUBALOIA

FUTBOLA

FUTBOLA

FUTBOLA

9:00 TELLERI A ORERETA E

9:00 K. MITXELENA A ORERETA F

10:00 BIZARAIN B LIZEOA 4.5

10:00 EGILUZE 4A ORERETA D

11:00 BIZARAIN C K. MITXELENA B

ATSEDENA: ORERETA G

9:00 GAMON A GAMON B

10:00 LIZEOA 4.1 HAURTZARO C

11:00 K. AMA B LIZEOA 4.6
11:00 LIZEOA 4.2 HAURTZARO D

11:15 ELIZALDE B LEZO A

11:15 LIZEOA 4.4 LIZEOA 4.3

12:15 HAURTZARO B HAURTZARO A
12:15 ELIZALDE A LIZEOA 4.7

ATSEDENA: LEZO B

LEZO 1 (17) ELIZALDE 1 (14)

9:15 ORERETA A TELLERI C ELIZALDE 2 (13)
10:15 ORERETA B LEZO C ORERETA 1 (12)

HAURTZARO 1 (20) HAURTZARO 2 (20)

GAMON 1 (12)

9:15 ELIZALDE E EGILUZE 3B TELLERI 1 (12)

10:15 ORERETA K ORERETA L ORERETA 3 (12) LEZO 2 (18)

10:15 TELLERI B BIZARAIN A K.MITXELENA 1 (14)
11:15 ORERETA M BIZARAIN D LIZEOA 1 (22)

ORERETA 4 (12) ORERETA 2 (12)

BIZARAIN 1 (13)

9:00 LIZEOA 3.5 LIZEOA 3.2 GAMON 2 (12)

10:00 K. MITXELENA D LIZEOA 3.1 ORERETA 5 (12) K.MITXELENA 2 (15)

10:00 LEZO D LEZO E LIZEOA 2 (22)
10:00 ELIZALDE C K. AMA A TELLERI 2 (11)

EGILUZE (19)

BIZARAIN 2 (12)

9:00 HAURTZARO G GAMON D K.AMA (13) ORERETA 6 (12)

9:00 K.MITXELENA C LIZEOA 3.4 LIZEOA 3 (22)

10:00 GAMON C LIZEOA 3.3
10:00 HAURTZARO E HAURTZARO F

9:00 ELIZALDE D K. MITXELENA E
9:00 ORERETA J ORERETA I

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45

ELIZALDE (26)

LEZO (26)

ORERETA (31)

ORERETA (30)

EGILUZE (22)
GAMON (22)

K.MITXELENA (17)
K.MITXELENA (17)

BIZARAIN (32)
TELLERI (24)

HAURTZARO (18)
HAURTZARO (20)

LIZEOA (22)
LIZEOA (22)
LIZEOA (23)
K.AMA (15)

9:00
9:10
9:20
9:30
9:40
9:50

10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00


